О внесении изменения в распоряжение Председателя Высшего Судебного Совета
Республики Казахстан от 5 ноября 2024 года №1-8/54 "Об утверждении Реестра
должностей гражданских служащих Академии правосудия при Высшем Судебном
Совете Республики Казахстан"

Распоряжение Председателя Высшего Судебного Совета Республики Казахстан от 18
марта 2025 года № 10-9/15
      1. Внести в  Председателя Высшего Судебного Совета Республики распоряжение
Казахстан от 5 ноября 2024 года №1-8/54 "Об утверждении Реестра должностей
гражданских служащих Академии правосудия при Высшем Судебном Совете
Республики Казахстан" следующее изменение:
      в  должностей гражданских служащих Академии правосудия при Высшем Реестре
Судебном Совете Республики Казахстан, утвержденном указанным распоряжением:
      строку В1 изложить в следующей редакции:
      "

В1

1 Профессор, главный научный
сотрудник

2

Доцент, ведущий научный
сотрудник, главный эксперт:
координатор программ,
координатор исследовательских и
международных проектов

3 Старший научный сотрудник

4 Научный сотрудник

5 Младший научный сотрудник
 ".

      2. Отделу судебного образования и организации квалификационного экзамена
Аппарата Высшего Судебного Совета Республики Казахстан обеспечить размещение
настоящего распоряжения на интернет-ресурсе Высшего Судебного Совета Республики
Казахстан.
      3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
      Председатель
Высшего Судебного Совета
Республики Казахстан

Д. Малахов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан